
 

 

SMLOUVA O REALIZACI VÝSTAVY 

Smluvní strany 

Zhotovitel: Centrum pro rodinu a sociální péči z. s. 

 Kostelní náměstí 3172/1, 702 00 Ostrava 

 Zastoupená předsedou Bc. Markem Schneider 

IČ: 48804517   DIČ: CZ48804517 

Registrace: L 2401 vedená registrace u Krajského soudu v Ostravě 

 

Kontaktní osoba:  Jan Dvořák – projektový manažer výstav 

      

telefon:   771 212 440 

email:    vystavy@prorodiny.cz 

     jdvorak@prorodiny.cz 

  

 (dále jen zhotovitel) 

 

Objednatel: Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace 

 Horní nám. 2, 755 01 Vsetín  

 IČ: 00098574;  

 bankovní spojení: 3136-851/0100;  

 zastoupeno: ředitelem Ing. Tomášem Vitáskem  

  

  

Kontaktní osoba:  Olga Méhešová 

telefon:   571 411 690 

email:    mehesova@muzeumvalassko.cz 

  

 

(dále jen objednatel) 

 

I. 

Předmět a účel smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje k realizaci výstavy: 

Byl jednou jeden kůň, 7. 5. – 11. 9. 2022 

pronájem výstavy 26. 4. 2022 

vrácení výstavy 15. 9. 2022 

Místo realizace: Muzeum regionu Valašsko, Horní nám. 2, 755 01 Vsetín 

Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – Předávací protokol. 

Výstava bude předána na základě předávacího protokolu. 



 

 

II. 

Smluvní cena 

Cena plnění je stanovena dohodou ve smyslu zák. č. 526/90 Sb. o cenách, a to: 

pronájem výstavy 50 000 Kč 

K celkové ceně bude připočteno DPH dle platné sazby. 

III. 

Platební podmínky  
Objednatel uhradí cenu stanovenou dle bodu II. po ukončení výstavy na základě faktury zhotovitele se 

splatností 14 dnů. 

IV. 

Práva a povinnosti 

1. Objednatel se zavazuje, že výstava bude umístěna v prostředí odpovídajícím jejímu významu a stavu. 

Rozsah výstavy může být upraven dle prostorových dispozic místa realizace. 

2. Komponenty výstavy nebudou použity pro jiný než sjednaný účel, na jiném místě než je uvedeno 

v bodě I. a nebudou v době realizace výstavy využity jiným uživatelem. 

3. Na výstavě nebudou prováděny žádné změny ani úpravy s výjimkou těch, které byly během uzavření 

smlouvy sjednány. 

4. Objednatel se zavazuje vrátit výstavu ve stavu, v jakém ji podle této smlouvy převzal, v opačném 

případě nahradí škodu vzniklou poškozením, zničením či ztrátou komponentů. 

5. Bez souhlasu zhotovitele nebude objednatel měnit název výstavy, zhotovovat kopie jakéhokoliv druhu 

a měnit koncepci výstavy. 

6. Zhotovitel je oprávněn domáhat se vrácení výstavy před skončením doby uvedené v bodě I. této 

smlouvy, jestliže objednatel nepoužívá výstavu řádně anebo ji užívá v rozporu s účelem této smlouvy. 

7. V místě realizace výstavy objednatel umístí na viditelném místě informační panel o tom,  

že byla výstava vyrobena Centrem pro rodinu a sociální péčí z. s.  

8. Objednatel umožní po celou dobu realizace výstavy pověřeným pracovníkům zhotovitele inspekci 

výstavy.  

V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla sepsána 

na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží objednatel i zhotovitel každý jedno 

paré, a nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

 

 
      .............................................     ................................................. 

          Bc. Marek Schneider                                                                              Ing. Tomáš Vitásek 

předseda Centra pro rodinu a sociální péči z. s.                          ředitel Muzea regionu Valašsko, p. o.   

                zhotovitel objednatel                                                                                                     

V Ostravě dne ...........................    Ve Vsetíně dne 14. 4. 2022 


